
Указ 

Президиума Верховного Совета Чувашской АССР 

 

О дне дополнительных выборов народных судей Чебоксарского городского и 

Шумерлинского районного народных судов 

 

В соответствии с Указом президиума Верховного Совета РСФСР от 21 

января 1967 года «О порядке образования районных (городских) народных 

судов РСФСР во вновь образованных районах и городах, проведения 

дополнительных выборов народных судей и народных заседателей и выборов 

народных заседателей вместо выбывших до истечения срока полномочий» 

Президиум Верховного Совета Чувашской АССР постановляет: 

Назначить дополнительные выборы народного судьи Чебоксарского 

городского народного суда и народного судьи Шумерлинского районного 

народного суда на воскресенье 14 ноября 1971 года. 

 

 

Председатель 

Президиума Верховного Совета 

Чувашской АССР          С.Ислюков 

 

Секретарь 

Президиума Верховного Совета 

Чувашской АССР          Д.Кирпичев 

 

г. Чебоксары 

14 октября 1971 года 
 


